a execução integral dos serviços, o que melhor atende ao interesse público, à 
economicidade, à eficiência e à continuidade do atendimento aos Municípios 
consorciados. 

30. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
30.1. O custo estimado total do credenciamento é de R$ 1.876.728,55 (Um milhão, 
oitocentos e setenta e seis mil, setecentos e vinte e oito reais e cinquenta e cinco 
centavos) conforme demonstrado no item 3.1., para atendimento dos Entes 
Consorciados. (Anexo Edital). 

31. DA LEI GERAL DE PROETEÇÃO DE DADOS (LGPD).  
31.1. Com exceção do que dispõe o art. 4º da Lei Federal nº 13709/18, que trata da